
S009P00S8Q25
Číslo SOD zhotovitele: 820/2017slo SOD objednatele: 201 7/001 062/DS/INV/MAZ DODATEK č. 2

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Mgr. Ivo Polákem starostou města Blansko

00 27 99 43

CZ 00 27 99 43

ano

Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Leona Mazourková, tel.: mobil:

e-mail:

Objednatel

Sídlo

Zastoupené

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel" nebo „investor")

a

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36, 612 00 Brno

Ing. Petrem Tocháčkem, jednatelem společnosti

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24127

44961367

CZ44961367

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zápis do OR

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Málek, tel.:

ano

KB a.s., pobočka Brno, č.ú.

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 201 7/001 062/DS/INV/MAZ ze

dne 12.12.2017 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je

zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky

náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s

názvem:

Realizace úspor energie veřejné budovy - Domov s pečovatelskou

službou, Pod Javory 32, Blansko

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní

strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 3)



z důvodu vzniklých:
[ráji smluvní strany na základě vzájemné dohody,

Dodatek č. 2 uzav

Víceprací:
movních telefonů, související kabeláže a zprovozněni,

- výměna zvonkového tabla vč. do

. přizdívka vč. souvisejících prací při realizaci sekčních vrat,

systémových klíčů pro subjekty využívající
doplnění generálního klíče, klíčů k vratům,

nebytové prostory,

místností prádelny a sušárny,

zadržení vody na zalévání za nadzemní nádrž,
doplnění folií na okna u

výměna vsakovací jímky pro

nového osvětlení v podhledu při západní fasade,

realizace

dodatečné kotvení zábradlí z důvodu statického zajištěni,

átěrů zábradlí lodžií a sloupů v podchodu,
realizace n

nátěr fasády přístavku rozvodny,

doplnění bezpečnostních skel a

oprava fasády po

madel na vstupní dveře,

zásahu hasičského záchranného sboru.

Méněprací:

prostá výměna stávajícího zvonkového tabla viz víceprace,

v místě vstupu při západní fasádě z důvodu průchozí s.rky,

- nerealizace části zateplení

- nerealizace vsakovací jímky viz víceprace,

- nerealizace nátěrů ocelové konstrukce buňky.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce.

Vyčíslení víceprací a méněprací:

Cena bez DPH

+ 348.031,25 Kč

Dodatku čTžse započtením vícepracTa méněprací:

8.733.001,81 Kč

1.309.950,27 Kč

10.042.952,08 Kč

korun českých a osm

Celková cena díla dle SoD a uzavřeného

Cena bez DPH

DPH 15%

Cena včetně DPH

slovy
Desetmilionůčtyřicetdvatisícdevětsetpadesatdva
haléřů

III. Závěrečná ustanovení

usůa  ení  lou   sl žCn OOl ž DSdNV/MAZ ze ne  .lířSn? '"tímto dodatkem
nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z n

1.

ichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel

Strana 2 (celkem 3)



1
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních

stran.

4. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve

věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č.....z 85. schůze Rady města Blansko

konané dne 04.09.2018.

Příloha: rozpočty víceprací a méněprací

,/f l l*qV Blansku dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Tocháček spol. s r.o.

Ing. Petr Tocháček

jednatel společnosti

Město Blansko

Mgr. Ivo Polák

starosta města

Strana 3 (celkem 3)



II

Položkový rozpočet stavby

820-2017 DPS BlanskoStavba:

DPS BlanskoObjekt: 01

MéněpráceRozpočet: 17

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Objednatel: Město Blansko

nám.Svobody 32/3

Blansko

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961 367

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

61200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-63 411,77HSV

-23 634,00PSV

-48 600,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-135 645,77Celkem

Rekapitulace daní

-135 645,77 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-20 347,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

-0,23 CZKZaokrouhlení

-155 993,00 czkCena celkem s DPH

u

B/m 11.9.2018dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.i
'<



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

37-50 615,72HSVÚpravy povrchů vnější62

7-9 780,00HSVTrubní vedení8

2-3 016,05HSVStaveništní přesun hmot99

1-1 458,00PSVKonstrukce klempířské764

16-22 176,00PSVNátěry783

36-48 600,00MONElektromontážeM21

100-135 645,77
Cena celkem

Stránka 2 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i™

Položkový rozpočet

DPS Blansko820-2017S:

DPS BlanskoO: 01
/

MéněpráceR: 17

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
-50 615,72Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

-45 078,921 151,00-39,16500m2Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm,

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
_

1 62231 1835RV1

-35,175

-3,99

-7,035*2,5*2

-1,4*2,85

-5 536,801 538,00-3,60000m2Zateplení 30 mm mezi ocelový rošt se vzduch mezerou 20

+ 20 mm, ukončení dřevotřískovými deskami,, tl. 12 mm,

lambda 0,006 W/mK, perlinka, finální omítka akryl 1 ,5mm

6223291052

-3,6
Vstup pod rampou : -2*1,8

-9 780,00
Trubní vedeníDíl: 8

-9 780,004 890,00-2,00000ksD+M vsakovací jímky hl. 1m, betonová skruž, výkop,

odvoz výkopku, obsyp štěrkem, napojení svodů
3 800001

-3 016,05
Staveništní přesun hmotDíl: 99

580,01 -3 016,05-5,20000't
4, 999281 111 ROO 'Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

-1 458,00
Konstrukce klempířskéDíl: 764

486,00' -1 458,00-3,00000 ;5
'

7649081 09R00
'

Odpadní trouby kruhové , D 1 00 mm m

-22 176,00
NátěryDíl: 783

-118,oo; -7 434,0063,00000|m26;783101821R00 Odstranění nátěrů zocel, konstrukcí "A" opálením

63buňka E-on : (6*2,5*2)+(3*2,5*2)+(6*3)
-11 907,00-189,0063,00000m2Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email7 783122210R00

-2 835,00-45,0063,00000m2Nátěr syntetický OK "A" základní8 783122711R00

-48 600,00
ElektromontážeDíl: M21

-48 600,0024 300,00-2,00000ksDodávka a montáž nového zvonkového tabla vč.9 210555112

demontáže stávajícího

Stránka 3 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m

Položkový rozpočet stavby

820-2017 DPS BlanskoStavba:

DPS BlanskoObjekt:

Rozpočet:

01

Vícepráce

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Objednatel: Město Blansko

nám.Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 44961367Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

DIC: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

94 534,94HSV

68 263,22PSV

239 895,86MON

13 067,00Vedlejší náklady

23 424,00Ostatní náklady

439 185,02Celkem

Rekapitulace daní

439 185,02 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

65 878,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

-0,02 CZKZaokrouhlení

505 063,00 czkCena celkem s DPH

11.9.2018dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

41



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základní

DPH
Základ pro

sníženou DPH
Cena celkemDPH celkem \Číslo Název

505 063 1065 8780439 185DPS Blansko01

210 4041 35709 047Přizdívka u prostoru vrat01

53268 12234 9720Systém domácího telefonu 233 15002

312 7191 6590Generální klíče a klíče do jógy 11 06003

29 0851 18507 900Varianta 1 - fólie na skla04

3162152 115014 100Nádrž06

08631130Příplatek za ovladač a klíče od vrat 75007

632 3964 226028 170Osvětlení v podhledu08

22 814 5Úprava provedení KZS 2 976019 83809

210 5801 38009 200Přikotvení zábradlí10

841 8145 454036 360Nátěr zábradlí lodžií11

210 9221 4250Nátěr ocelových sloupů v podchodu 9 49812

525 5023 3260Nátěr fasády přístavku rozvodny 22 17614

628 6003 730024 870Zateplení u zadního vchodu16

315 0271 960013 067VRN

100505 06365 8780439 185Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

13 326,34HSVSvislé a kompletní konstrukce3

01 417,28Úpravy povrchů vnitřní HSV61

1462 085,36Úpravy povrchů vnější HSV62

27 900,00Výplně otvorů HSV64

314 100,00HSVTrubní vedení8

14 399,20HSVLešení a stavební výtahy94

0281,36HSVBourání konstrukcí96

01 025,40HSVStaveništní přesun hmot99

0133,71PSVIzolace proti vodě711

Stránka 2 z 1 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



«n

Vzduchotechnika PSV 1 182,42 0

Konstrukce klempířské PSV 1 034,60 0

>67 Konstrukce zámečnické PSV 19 010,00 4

/
Nátěry783 PSV 45 857,31 10

Malby784 PSV 135,18 0

Ostatní799 PSV 910,00 0

ElektromontážeM21 MON 28 170,00 6

Sdělovací a slaboproudé rozvodyM21-1 MON 211 725,86 48

HZS , zkoušky , zprovozněníM21-2 ON 21 424,00 5

VRN a Ostatní nákladyON ON 15 067,00 3

Cena celkem 439 185,02 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



1

,Položkový rozpočet

DPS Blansko820-2017S:

DPS BlanskoO: 01

Přizdívka u prostoru vrat01R:

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č. Číslo položky I Název položky
3 326,34Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

632,10] 588,610,93120!m2 |1 1 0788441 11R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC

0,93123,104*0,3
1 429,701 151,501,24160m2Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm, tvárnice P 4 -

500, 499 x 249 x 300 mm
_

2 311271177RT2

1,24160,4*3,104
1 308,03|105,3512,41600Ukotvení příček k cihel. konstr. kotvami na hmožd. m3 3429481 11R00

12,4163,104*4

1 417,28Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
428,35230,001 ,86240Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky, včetně výztužné m2

sítě a štěrkového tmelu Baumit
4 611481211RT2

1,86243,104*0,6
988,93531,001,86240m2Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím

suché maltové směsi
_

5 61 2425931 RT2

1,86243,104*0,6

2 649,40Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
263,22212,001,24160m2Omítka stěn tenkovrstvá akrylátová barevná Cemix, AZC,6 60201 1182RT6

zatíraná, zrnitost 1,5 mm

1,24163,104*0,4

~6Í00]30,00 10,20000 1m2| 7| 60201 1195R00 | Kontaktní nátěr stěn pod mozaikově omítky Cemix K

0,5*0,4 0,2

1 429,081 151,001,24160m2Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm,

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
_

8 62231 1835RV1

1,24163,104*0,4
492,76635,000,77600m2Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky PV 30 mm,

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
_

9 62231 1853RV1

0,7763,104*0,25
50,9141,001,24160m2| 1 0 [ 622391 1 1 2R00 'Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2

1,24163,104*0,4
33,5227,001,24160m2Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2, pouze práce - bez

dodávky hmoždinek
_

11 622391 112RT2

1,24163,104*0,4
43,20 1108,00|0,40000|| 12|622311016R00 [Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 160 mmm

0,40,4
31,0425,001,24160m2Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem

penetračnim akrylátovým
_

13 622401 971 RZ1

1,24163,104*0,4
211,0768,003,10400Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou m14 622421 491 R00

88,60443,000,20000m2Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná15 6224321 12R00
0,20,4*0, 5

202,78Staveništní přesun hmotDíl: 99
580,00| 202,780,34962 1t16] 998011 001 R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

133,71
Izolace proti voděDíl: 711

9,3723,420,40000m2Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
_

17 711111 001 RZ1

0,40,5*0, 8
14,1935,480,40000m2Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva -

včetně dodávky A 500/H
_

18 711131101RZ3

0,40,5*0, 8

Stránka 4 z 1 7
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

DPS Blansko820-2017S:

DPS BlanskoO: 01

Přizdívka u prostoru vratR: 01

Celkemcena / MJmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č.
110,15275,380,40000m2Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně

penetrace, 1 vrstva včetně dod. Elastek 40 speciál
711141559RY119

minerál

0,40,5*0, 8

1 182,42
VzduchotechnikaDíl: 728

91,58305,270,30000Prodloužení potrubí VZT do 0,10 m2 m
72811 1114R0020

54,98183,260,30000Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,13 m2 m
7281 1 1814R0021

263,13263,131,00000kusMontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m272841 51 12R0022
171,01171,011,00000kusDemontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2

Trouba rovná 4hranná 250 x 450 mm, délka 1 m, pozink.

plech

72841 581 2R0023
601,72601,721,00000kus4298201017R24

135,18
MalbyDíl: 784

9,00; 18,162,01 760 1m2
25|784191101R00 j Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

2,01760,65*3,104
117,02|58,00 j2,01 760|| m2

| 26|784195212R00 |Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x

2,01760,65*3,104

Stránka 5 z 17
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 820-2017 DPS Blansko \

O: 01 DPS Blansko

R: 02 Systém domácího telefonu

P-čJčíslo položk'

Díl: A/121-1
í M21-1_01

Název položky

_Sdělovací a slaboproudé rožv ďv
I Instalační krabice , 4 moduly

1-
"

Upevňovací a vnější krycí rámeček . 4 mnrini»

-Kodér ' mtegr. hlas, jednotkou
, 2 tlač. , 1 modul

Modul se 4 tlačítky

"Modul se 3 tlačítky
-

-----

Modul pro rozšíření vstupu o 16 účastníků
Zdroj 1083/20A , DIN -----

centrální jednotka s bar, kamerou , hlasová iPrinnt 
Videotelefon MÍRO

Kabelová forma , zapojení
, odbočení

,

MJ množství cena / MJ Celkem
211 725,86

3 428,88|
ks2 M21-1_02 6,00000 571,48
ks3 M21-1_03

4 M21-1JM

6,00000 1 185,60 7 113,60
ks 1,00000

21,00000

5 893,90 5 893,90
ks5 M21-1_05 1 497,60 31 449,60
ks6 M21-1_06

M21-1 07

1,00000 968,50

1 537,71

968,50
ks7 6,00000

9 226,26
ks8 M21-1_09 2,00000 3 992,30

14 011,40

7 984,60
ks9 M21-1_10 1,00000

14 011,40
ks10 M21-1

_

1 1 3,00000

22,00000

5 948,80

370,50

17 846,40

8 151,001
stoupací vedení ks

11 M21-1_12
M21-1_13

Krabice Spelsberk
, odbočná ,112

ks12 20,00000Kabel JY (S) TY 2x2x0,8mm2 81,29 1 625,80
13 M21-1_14 1 450,00000m

Kabel JYTY 2x1 mm 47,79 69 295,50
14 M21-1_15 m 28,00000Kabel CMSM 2x0,75mm2

Kabel SWING

45,33 1 269,24:
15 M21-1_16 m 45,00000

88,00000

40,12 1 805,40se symbolem zvonku 1/016 M21-1_17 m
Trubka ohebná MONOFLEX 23

162,07 14 262,16mm
soub.17 M21-1_18 85,00000Práce nepředvídatelné

, lištovám 42,61

6 500,00

1 105,00

3 621,85
soub.18 M21-1_19 1,00000Podružný materiál 6 500,00
soub.19 M21-1_20 1,00000PPV 1 105,00

%Díl: M21-2
20121

2 055,59090HZS , zkoušk' 3,00 6 166, 77 1

21 424,00

650,00

zprovoznění
Zaškolení

soub21 22 1,00000Demontáže tlačítek , telefonů
Demontáže stávajících rozvodů

650,00
a tabla

soub.

soub.

soub.

22 23 1,00000

1,00000

1,00000

5 070,00

5 980,00

3 380,00

5 070,00

5 980,00

3 380,00

23 24 Zprovoznění
, odzkoušení

24 25 Popis tlačítek tabla
soub.25(26

26 27

1,00000PrŮKazy
, ostatní stavební přípomoce

Doprava -

624,00 624,00
soub

soub.

1,00000

1,00000

1 560,00 1 560,00

4 160,00 4 160,00

Zpracováno programem BUlLDpower S © RTS, a.s.

Stránka 6 z 1 7



Položkový rozpočet

DPS BlanskoS: 820-2017

DPS BlanskoO: 01

Generální klíče a klíče do jógyR: 03

CelkemP.č. Číslo položky [Název položky cena / MJMJ množství

11 060,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
950,00475,002,00000ksPředání 2 ks zámkových vložek, (jóga)1 1

1 450,00145,0010,00000ks10 ks klíčů navíc, (jóga)2 2

450,00450,001,00000kompletPřemontáž zámkových vložek, (jóga)3 3

2 640,002,00000 1 320,00ksVložka cylindrická4 5

4 500,0030,00000 150,00ksKlíč systémový65

1 070,001 070,00kompl 1,00000Montáž6 7

Stránka 7 z 1 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
\

S: 820-2017 DPS Blansko

O: 01 DPS Blansko

R: 04 Varianta 1 - fólie na skla

P.čJČÍslo položky | Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 7 900,00

| Matná čirá fólie ks 4,00000j 1 500,00' 6 000,00
není přes ní vidět,jen obrysy postav atd : 4

životnost 3 roky :

4

2 2 montáž fólií ! ks 4,00000 475,00! 1 900,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 1 7



Položkový rozpočet

DPS BlanskoS: 820-2017

DPS BlanskoO: 01

NádržR: 06

P.č. Číslo položky [Název položky cena / MJ CelkemMJ množství

14100,00Trubní vedeníDíl: 8
9 600,001,00000 9 600,00ksNadzemní nádrž Garden tank 100011 1

2 000,002 000,00ks 1,00000Sběrač dešťové vody2 2

2 500,001,00000 2 500,00komplMontáž3 3

Stránka 9 z 17pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočetS: 820-201 7 DPS Blansko

O: 01 DPS Blansko

R: 07 Příplatek za ovladač a klíče od vrat

_P č.| Číslo položk1

Díl: 767
‘ Název položky

Konstrukce zámečnické
££PPen7ki ůTp5bžíil7o 

MJ í množství1)2 cena/Mj /Celkem
+M vrata

750,00ks 5,0Uuuu) 150, QQr 750,00

Zpracováno Programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 10 z 17



/> Položkový rozpočet

DPS BlanskoS: 820-2017

DPS BlanskoO: 01

Osvětlení v podhleduR: 08

CelkemP.č. Číslo položky I Název položky cena / MJMJ množství

28 170,00ElektromontážeDíl: M21
11 550,001 925,006,00000Svítidlo Ledvance LED 24W, IP44 , 400*120 mm ks1 1

3 225,001 075,003,00000ksPohybový senzor BEG 180 st. IP4422

790,0031,6025,00000Vodič silový CYKY 3Jx1 ,5 mm23 3 m

210,00210,001,00000ksKrabice odbočná 112 , IP 65 , včetně svorek4 4

11 745,001 305,00% 9,00000Stavební phpomoce5 5

650,00650,001,00000kplPodružný materiál6 6

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 820-2017 DPS Blansko

O: DPS Blansko01

Úprava provedení KZSR: 09

\
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 19 838,00
1 60201 1182RT6 Omítka stěn tenkovrstvá akrylátová barevná zatíraná,

zrnitost 1,5 mm, Vstup
m2 22,75000 212,00 4 823,00

2 62231 1853RV1 Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 30 mm, zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou, Vstup

Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem
penetračním akrylátovým, Vstup

m2 22,75000 635,00 14 446,25

3 622401 971 RZ1 m2 22,75000 25,00 568,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 17



Položkový rozpočet

DPS BlanskoS: 820-2017

DPS BlanskoO: 01

Přikotvenf zábradlíR: 10

cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky [Název položky množstvíMJ

7 200,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
7 200,001 200,006,00000Přikotvení zábradlí lodžií , dodatečné kotvení uvolněného

zábradlí

ks1 76701

2 000,00Ostatní nákladyDíl: ON

soubor| 2 000,002 000,001,000002jT Vyjádření statika

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: DPS Blansko820-2017

O: DPS Blansko01

R: 11 Nátěr zábradlí lodžií

1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry 36 359,64

1 783201 81 1R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábánim-
očištění nesoudržných částí

m2 187,42080 23,80 4 460,62

položka pořadí 3 : 187,4208 187,4208

2[783222140R00 :Nátěr syntetický kovových konstrukcí Roko 2x m2 1 70,20' 31 899,02 1187,42080

zábradlí boky : 1,93*0,22*48

3,6*0,22*24

20,3808

19,008

138,24

9,792

zábradlí čelo : 2,4*1,2*2*24

plechy : 2,4*0,17*24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 17



Položkový rozpočet

DPS BlanskoS: 820-2017

DPS BlanskoO: 01

Nátěr ocelových sloupů v podchoduR: 12

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství

9 497,67NátěryDíl: 783
1 166,20Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním-

očištění nesoudružných částí

49,00000 23,80m21 783201 81 1R00

14*3,5*1 49

m2 |2 1 783222 140R00 8 331,47170,03Nátěr syntetický kovových konstrukcí Roko 2x 49,00000

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

DPS BlanskoS: 820-2017

DPS BlanskoO: 01

Nátěr fasády přístavku rozvodnyR: 14

P.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství

Úpravy povrchů vnější 14 728,18Díl: 62
8 266,1053,90000 153,36Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , akrylátový m21 62241 221 1RO0

53,94, 6*3, 5+6,2*3,5+4,6*3, 5

4 430,5882,202 622477121R00 Oprava vnější omítky hladké stěn, sl. II, do 10 %,SMS 53,90000m2

53,9Položka pořadí 1 : 53,90000

m2 |3|622904112R0O Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 754,6053,90000 14,00

53,9Položka pořadí 1 : 53,90000

m2 | 592,9053,90000 11,004 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem

53,9Položka pořadí 1 : 53,90000

|Zakrývání podlahy 684,0036,00000 19,00m25 620991123

4 399,20Lešení a stavební výtahyDíl: 94
45,82500) 4 399,2096,00m2Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 941955Q02R00

281,36Bourání konstrukcíDíl: 96
5,22 [ 281,3653,90000Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 % m27 978015221 R00

53,9Položka pořadí 1 : 53,90000

822,62Staveništní přesun hmotDíl: 99
822,621,41829 580,01Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t8 999281 111 R00

1 034,60Konstrukce klempířskéDíl: 764
929,60132,807,00000Zpětná montáž trub Pz odpadních kruhových9 764454291 R00 m

7Položka pořadí 10 : 7,00000

105,0015,007,00000Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm10 764454801 R00 m

72*3,5

910,00OstatníDíl: 799
910,00910,00Vyčištění dotčených ploch a jejich navrácení do

původního stavu

kpl 1,0000011 799_R01

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



TtJ

'

Položkový rozpočet

DPS BlanskoS: 820-2017

DPS BlanskoO: 01

Zateplení u zadního vchoduR: 16

P.č.|Číslo položky |Název položky Celkemcena / MJMJ množství

Úpravy povrchů vnější 24 869,78Díl: 62
635,00 24 869,78Zatepl.syst. Baumit, ostání, miner.desky PV 30 mm,

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 39,165001 62231 1853RV1

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 820-2017 DPS Blansko

Objekt: DPS Blansko01

Rozpočet: Madla a fólie+oprava fasády a parapetu1.1

Objednatel: Město Blansko IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943nám.Svobody 32/3

67801 Blansko

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 19 502,00

PSV 24 990,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 44 492,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 44 492,00 CZK

Snížená DPH 15 % 6 674,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 51 166,00 CZK

c/

11.9.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



V

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Úpravy povrchů vnější 3 000,00 7HSV62

8 502,00 19Výplně otvorů HSV64 \
8 000,00 18Lešení a stavební výtahy HSV94

83 700,00Konstrukce klempířské PSV764

4821 290,00Konstrukce zámečnické PSV767.

10044 492,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



NJ

Položkový rozpočet

S: DPS Blansko820-2017

O: DPS Blansko01

Madla a fólie+oprava fasády a parapetuR: 1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 3 000,00

1 11 Nátěr stěn vnějších montáž hod 5,00000 400,00 2 000,00

2 12 Nátěr fasádní kg 5,00000 200,00 1 000,00

Díl: 64 Výplně otvorů 8 502,00
3 3 Bezpečnostní sklo ks 6,00000 1 033,00 6 198,00

4 4 montáž bezpečnostních skel ks 6,00000 204,00 1 224,00

5 5 bezpečnostní polepová fólie bílá vč. nalepení ks 6,00000 180,00 1 080,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 000,00
6 10 nájem za zvedací plošinu den | 1,00000 8 000,00 8 000,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 3 700,00
7 8 Demontáž poškozeného parapetu kpl 1,00000 500,00 500,00

8 9 D+M parapetu kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00

Díl: 767. Konstrukce zámečnické 21 290,00
9 1 Madlo ks 7,00000 1 680,00 11 760,00

10 2 montáž madel ks 7,00000 390,00 2 730,00

11 6 Dodávka a montáž zarážky na dveře ks 1,00000 800,00 800,00

12 7 Dodávka a montáž brana ks 1,00000 6 000,00 6 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


